РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об  установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и порядка их списания
	Принято

Собранием депутатов

	28 февраля 2017

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации  (в редакции Федерального закона №229 – ФЗ от 27.07.2010 г), федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
РЕШИЛО:
1.Избрать Плешакову Марину Александровну Председателем Собрания депутатов - главой Киевского сельского поселения
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава  Киевского сельского поселения                                    М.А. Плешакова

х. Второй Киевский
«24» октября  2016 года
№ 8

PAGE
1